## Seifhennersdorfer Amtsblatt



Amtsblatt der Stadt Seifhennersdorf

Stadt Seifhennersdorf

Nr. 12 August 2024

Erscheinungstag: 30.07.2024

Bekanntmachung der öffentlichen Auslegung des Entwurfes der Haushaltssatzung und des Haushaltsplanes der Stadt Seifhennersdorf für das Haushaltsjahr 2024

Werte Bürger,

Herausgeber:

der Entwurf der Haushaltssatzung wird entsprechend § 76 Absatz 1 der Sächsischen Gemeindeordnung an 7 Arbeitstagen auf der Homepage der Stadt Seifhennersdorf unter

https://www.seifhennersdorf.de/rathaus/aktuelles-aus-den-aemtern

vom 05.08. bis 13.08.2024 zur Verfügung gestellt.

Eine Einsichtnahme in das elektronische Dokument ist auch im Rathaus - Zimmer 09 - während der Öffnungszeiten der Stadtverwaltung möglich.

Einwohner und Abgabepflichtige können bis 14 Arbeitstage, beginnend ab dem ersten Tag der Auslegung, Einwendungen gegen den Entwurf erheben.

Seifhennersdorf, 30.07.2024

Mandy Gubsch Bürgermeisterin